様式第４号（第７条関係）

倉敷市がけ地近接等危険住宅移転事業費補助金変更承認申請書

令和  年  月  日

倉敷市長  伊 東 香 織  あて

事 業 者  住 所

 (所有者) 氏 名

令和  年  月  日付けで交付決定のあった倉敷市がけ地近接等危険住宅移転事業費補助金

について、内容を次のとおり変更したいので申請します。

１ 変更承認申請対象住宅

２ 変更承認申請額の算出方法等 ※別記様式２により算出した額

除却等費
補助対象経費  円

補助金交付申請額 ※１,０００円未満を切り捨てた額 円

建
物
助
成
費

建物
補助対象経費 円

補助金交付申請額 ※１,０００円未満を切り捨てた額 円

土地
補助対象経費 円

補助金交付申請額 ※１,０００円未満を切り捨てた額 円

敷地

造成

補助対象経費 円

補助金交付申請額 ※１,０００円未満を切り捨てた額 円

建物助成費の申請額の合計 円

交付申請額の合計 円

注１ 変更に係る書類を添付してください。

変 更 と な る 区 分

（※該当に☑又は■）

□ 危険住宅の除却事業

□ 危険住宅に代わる住宅の建設又は改修事業

交 付 決 定 番 号 建 指 第    号

当初

補助金交付決定額 円

補 助 対 象 経 費 円

事 業 予 定 年 月 日 令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

変更

補助金変更申請額 円

補 助 対 象 経 費 円

事 業 予 定 年 月 日 令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

変更内容及び変更理由